

# MĚSTSKÝ ÚŘAD STŘÍBRO

Masarykovo náměstí 1, 349 01 STŘÍBRO  
Tel. +420 374 801 111, Fax +420 374 801 331, e-mail: [posta@mustribro.cz](mailto:posta@mustribro.cz)

VÁŠ DOPIS Č. J.:  
ZE DNE: 18.11.2024  
EVID. Č.: 25992/24-STŘIBRO  
NAŠE Č. J.: 443/SEK/24  
VYŘIZUJE: Mgr. Radek Strankmüller  
TELEFON: 347 801 103  
E-MAIL: [strankmuller@mustribro.cz](mailto:strankmuller@mustribro.cz)  
DATUM: 29.11.2024  
VYPRAVENO DNE:

Vážený pan  
Bc. Aleš Patera  
Sociální a zdravotní centrum Letiny s.r.o.  
Zručská cesta 1949/8  
301 00 Plzeň  
IČ 63504502

## Sdělení informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Stříbro obdržel dne 18.11. 2024 žádost od pana Bc. Aleše Patery, prokuristy Sociálního a zdravotního centra Letiny s.r.o., IČ 63504502, se sídlem Zručská cesta 1949/8, 301 00 Plzeň, o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, (dále jen „zákon o informacích“).

Výše uvedený žadatel žádá o poskytnutí těchto informací:

- 1) Žádáme o podání informace, zda mělo město Stříbro pro rok 2021 ceník krátkodobého a dlouhodobého pronájmu pozemků ve vlastnictví města Stříbra k podnikatelským účelům třetím osobám. Pokud ano, žádáme o zaslání tohoto ceníku.
- 2) Žádáme o informace, zda město Stříbro pronajímalo pozemky ve svém vlastnictví třetím osobám k podnikatelským účelům, a to k jakýmkoliv jiným podnikatelským účelům kromě zemědělské činnosti a lesní hospodářské činnosti. Pokud ano, žádáme o zaslání všech městem uzavřených nájemních smluv, dle předchozího odstavce účinných v roce 2021. Jedná se nám o krátkodobé pronájmy (zábory) i dlouhodobé pronájmy (zábory).

Na základě Vaší žádosti, ze dne 18.11.2024, zaslanou na naší oficiální adresu, Vám v přílohách poskytujeme tyto informace:

- 1) Zásady města Stříbra pro stanovení cen pronajímaných a propachtovaných pozemků a náhrad za omezení užívání nemovitostí, spojených se zřízením služebností na majetku města Stříbra
- 2) Zásady města Stříbra pro stanovení pronajímaných a pachtovaných pozemků a náhrad za omezení užívání nemovitostí spojených se zřízením věcného břemen u majetku Města Stříbra
- 3) Nájemní smlouva č. HIO SM 030 2023

Odpověď Vám bude zaslána prostřednictvím datové schránky.

Vzhledem k rozsahu poskytnutých informací a náročnosti jejich pořízení nebude uplatněn nárok na

# MĚSTSKÝ ÚŘAD STŘÍBRO

---

Masarykovo náměstí 1, 349 01 STŘÍBRO

Tel. +420 374 801 111, Fax +420 374 801 331, e-mail: [posta@mustribro.cz](mailto:posta@mustribro.cz)

úhradu nákladů za zpracování tohoto sdělení.

Přílohy:

- 1) Zásady města Stříbra pro stanovení cen pronajímaných a propachtovaných pozemků a náhrad za omezení užívání nemovitostí, spojených se zřízením služebností na majetku města Stříbra
- 2) Zásady města Stříbra pro stanovení pronajímaných a pachtovaných pozemků a náhrad za omezení užívání nemovitostí spojených se zřízením věcného břemen u majetku Města Stříbra
- 3) Nájemní smlouva č. HIO SM 030 2023

Mgr. Radek Strankmüller v.r.  
tajemník MěÚ Stříbro